SE LE OMITIO POR ERROR LA SUPERFICIE ACTUAL LO CUAL LA CORRECTA ES: 756MT2 30DC2 Y NO COMO
APARECARIA ANTERIORMENTE.ESTA CORRECCION SE REALIZA HOY 28 DE JULIO DE 2015.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE CAJA DE AHORROS POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS BALBOAS (B/.1,319,536.00) Y POR UN PLAZO DE 18 MESES UN INTERÉS ANUAL DE
6.75%LIMITACIONES DEL DOMINIO -----EL (LOS) DEUDOR (ES) Y/O GARANTE(S) HIPOTECARIO (S) SE OBLIGA (N)
A NO GRAVAR, NI VENDER, NI ARRENDAR, NI PERMUTAR, NI EN NINGUNA FORMA ENAJENAR, NI TAMPOCO
CONSTITUIR USUFRUCTOS SERVIDUMBRES NI EJECUTAR O ACORDAR ACTOS QUE COMPROMETAN O AFECTEN